
LA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA

Posto che il Decreto Legge n. 201 del 06.12.2011 prescriveva 

l'accatastamento di tutti i fabbricati, ivi compresi quelli che 

hanno mantenuto i requisiti di ruralità;

Posto che i termini per l'accatastamento sono stati via via 

rinviati ma che è stato comunque necessario provvedervi durante 

l'anno in corso con proprio tecnico di fiducia;

Preso atto che i fabbricati interessati dall'accatastamento 

sono la malga e la casera di Manzon ed il fienile di Ravanel;

Vista la parcella proforma dello Studio De Cesero per rilievo 

per accatastamento malga e casera in loc. Manzon pari ad €uro 

omissis lordi;

Vista la parcella proforma dello Studio De Cesero per rilievo 

per accatastamento fienile in loc. Ravanel pari ad €uro omissis 

lordi;

Posto che lo Studio De Cesero ha scontato le proprie 

competenze;

Ritenuto di provvedere in merito,

Con voti unanimi espressi palesemente per alzata di mano,

D E L I B E R A

1° di emettere regolare mandato di pagamento, pari ad €uro 

omissis lordi, a favore dello Studio De Cesero per rilievo per 

accatastamento malga e casera in loc. Manzon;



2° di emettere regolare mandato di pagamento, pari ad €uro 

omissis lordi, a favore dello Studio De Cesero per rilievo per 

accatastamento fienile in loc. Ravanel;

3° la spesa di cui sopra sarà imputata al cap. 21 dell'Uscita 

di Bilancio “Parcelle Avvocati e tecnici”.


	D E L I B E R A

